(אולי ע"י אדם בעל סמכות מעין-שיפוטית) ובין ע"י שמיעת המשפט מיד לאחר מסירת עדות העד בכדי שלא תהא לו שהות לשנות את עדותו.²
האפשרות לקבל כראיה אמרה שנמסרה במשטרה עשויה להחליט את המניעים ללחוץ על עדים ולהרתיע אותם מלחזור בהם בבית משפט מן האמרות שמסרו במשטרה.

הצעת החוק לתיקון פקודת הראיות (מס' 3), תשל"ד-1974 (פורסמה בה"ח 1103, תשל"ד, עמ' 90), שהיתה פרי המלצת הוועדה לסדר הדין הפלילי בראשות השופט מ' לנדוי, נועדה לאפשר לקבל – בכפוף לתנאים שבהצעה – אמרת עד שנמסרה במשטרה. ההצעה עברה קריאה ראשונה בכנסת השמינית אולם לא נדונה בוועדת החוקה חוק ומשפט. היא היתה שנויה במחלוקת, בעיקר משום שאיפשרה קבילות אמרה שנמסרה במשטרה תוך פגיעה בזכות הנאשם לחקירה נגדית, כלומר גם אם לא ניתן להעמיד את מוסר האמרה כעד במהלך המשפט.

כן אפשר יהיה לפי המוצע לקבל אמרות עדים מחוץ לבית המשפט גם אם לא נתקיימו התנאים האמורים – אם הדבר נעשה בהסכמת הצדדים.

התיקונים המוצעים – כולם – הם בעקבות המלצת הוועדה לסדר הדין הפלילי בראש שוחו של השופט מ' לנדוי.

חוק לתיקון פקודת הראיות (מס' 4), תשל"ח-1978

1. בפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971¹ (להלן - הפקודה), אחרי סעיף 10 יבוא:

10א. (א) אמרה בכתב שנתן עד מחוץ לבית המשפט תהיה קבילה כראיה בהליך פלילי אם נתקיימו אלה:

אמרת עד מחוץ לבית המשפט

(1) מתן האמרה הוכח במשפט;

(2) מוסר האמרה הוא עד במשפט וניתנה לצדדים הזדמנות לחקרו;